
    Dipartimento di Scienze filosofiche, Pedagogiche e Sociali 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa” 
 

 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” 

 
 
 
Invio telematico  
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 425 del 14/3/2012, modificato 

con D.R. n. 427 del 15/7/2013, modificato con D.R. n. 74 del 17/1/2019 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 863 del 

16/12/2013, modificato con D. R. 722 del 20/02/2017, in particolare l’art. 
37 

 

 
DISPONE 

1) la nomina della Commissione di Laurea per il conseguimento del titolo di Laurea in 
Politiche e Management per il Welfare, Classe LM87, la cui composizione è riportata 
nell’allegato nr. 1 che costituisce parte integrante del presente provvedimento; 

1) la convocazione dei componenti della Commissione di Laurea, per la data e gli orari 
indicati nell’allegato nr. 1 e per l’intera durata della Seduta. 
 

 
 
 
 
  

       
 PROF. ADRIANO ARDOVINO 

 
 
 
 
 
Allegati: 
Allegato 1 
 
 

Firmato digitalmente da:
Ardovino Adriano

 

Firmato il 09/02/2026 18:57
Seriale Certificato: 2917381
Valido dal 08/11/2023 al 08/11/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



 

 

 

 

 

 

 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 

Dipartimento di Scienze Filosofiche, Pedagogiche e Sociali 

 

 

Commissione Esame di Laurea  

Sessione straordinaria I A.A. 2024-2025 
Laurea Magistrale LM87 “Politiche e Management per il Welfare” 

Martedì 17 febbraio 2026 ORE 17:00 

 

AULA MAGNA SCIENZE SOCIALE 

 

MEMBRI: 

1. FERZETTI Francesco – Presidente 
2. CORSI Vincenzo 
3. DI PROFIO Luana  
4. SPERANZA Sabrina  
5. BORGIA Samuele 
6. GIANCRISTOFARO Lia 
7. PASOTTI Camillo Stefano -Segretario 

     

 

 
 

CANDIDATO RELATORE 

1 
LALLI MIRIANA DI PROFIO LUANA 

2 
DI PAOLO ADELINA FERZETTI FRANCESCO 

3 
BERARDINI ALESSANDRA CORSI VINCENZO 

 


